



Det brenner en ild for gatefolket i Etiopia

-Vi har alle opplevd en vanskelig barndom, og når vi ser barn og unge som lever uten håp, kan vi ikke bare sitte der og se på hva som skjer. Vi måtte ta opp kampen mot fattigdommen og alt det vonde som vi så rundt oss.

Slik ordla gatebarn-lederen Gizachew Ayka seg i boka Gateliv, som ble skrevet i 2005. Da hadde Ayka og hans medarbeidere i prosjektet allerede sju års erfaring ute blant gatefolk i Etiopias hovedstad Addis Abeba. Prosjektet fikk sin spede begynnelse i mai 1997. Norske støttespillere har vært med siden januar 2001.

De som mistet alt

-Som barn er vi ikke i stand til å skjønne om vi har et problem, men når vi blir eldre forstår vi mer av den virkeligheten vi lever i. Dersom ingen gjør noe forblir problemet i samfunnet, og det vil vokse seg enda større. De menneskene vi møtte var små og store som hadde mistet alt, også troen på seg selv og en framtid. De trengte vår støtte og vår veiledning og praktisk hjelp til å overleve. Det ble et tungt ansvar å bære for oss i slutten av tenårene, sa Gizachew Ayka den gang.

Jubileum i Sverige

Et noe forsinket 25 års jubileum ble lagt til Sverige, slik at mange sponsorer og støttespillere skulle få anledning til å delta i jubileet og feire på etiopisk vis. Flere av Gizachew Aykas søsken ble også adoptert til Sverige. Blant disse var søsteren Rachel, som deltok med vakker sang under den flotte jubileumsfesten i Missionskyrkan i Hässelby, og som fortsatte med festgudstjeneste i den store St. Clarakyrkan i sentrum av Stockholm, der også Gizachew Aykas svoger Biniam deltok.

Viktig partnerskap

Under jubileumsmarkeringen deltok et hundretalls gjester fra en rekke land, inklusiv Norge. Her ble det presentert rørende historier om mennesker som har fått sine liv forandret og forvandlet, takket være 25 års innsats i Etiopia.



Representantene fra Gatefolket under jubileumsmarkeringen var fadderansvarlig Gunnar Alvin, bedriftsansvarlig Mariann Mydland og styreleder Odd Borgestrand. Her sammen med representantene fra WSG/Bright Star, Gizachew Ayka, Ealed Admasu, Bethelihem Mekonin og Abezash Alemu.

Gizachew Ayka understreket i sin tale både lørdag og søndag at samarbeidet med nordiske og en tysk partner har vært helt avgjørende for prosjektets omfang og suksess. Både i Etiopia og i partnerlandene er det mennesker som brenner for å hjelpe mennesker over fra mørke til lys, og denne ilden brenner fortsatt sterkt og godt, mente han.

Det er håp

Det var ikke tilfeldig at Gizachew Ayka valgte temaet «Håp» da han talte til om lag 1000 frammøtte i den mektige «katedralen» St. Clarakyrkan i Stockholm. Dette er en kirke som har åpnet sine dører også for gatefolk i Stockholm. Det er håp, og det er nåde for alle, enten man befinner seg på gata i Etiopia eller i Norden, understreket Gizachew Ayka, som trakk fram flere eksempler på barn og unge som har møtt vandrende engler gjennom Bright Star og Win Souls for God.

Fra problem til ressurs

De aller fleste betrakter gatefolket som et problem. -Jeg er overbevist om at disse menneskene kan bli en ressurs dersom vi tar dem på alvor. Jeg tror ingen av dem egentlig ønsker å være på gata. De er der fordi samfunnet har sviktet og de er tvunget ut av forskjellige grunner, understreket han også under jubileumsfeiringen i Stockholm.

Fortsatt en vei å gå

Trolig er det fortsatt 60.000 som lever på gata i Addis Abeba. I tillegg kommer tusenvis av ungeprostituerte jenter. -Vi må hjelpe ett og ett barn om gangen, sier Gizachew Ayka. Ingen kan forlange at et lite barn kan takle alle vanskeligheter alene. Gjennom 25 år er tusenvis av barn og unge løftet opp fra fattigdommen og et liv på gata til utdanning og meningsfulle liv. Det er dette også vi i Gatefolket i Norge får være en del av.

Sammen gjennom 25 år



Representanter fra 9 organisasjoner i seks land var samlet til Partners Meeting i Vällingby utenfor Stockholm.

18 representanter fra Etiopia, Norge, Sverige, Færøyene, Tyskland, Danmark og Finland kunne endelig samles til et fysisk Partners Meeting, denne gang i hovedkvarteret til Läkarmisjonen i Vällingby utenfor Stockholm 28.-30. april. Mariann Mydland og Gunnar Alvin var Gatefolkets utsendinger, med Odd Borgestrand som observatør.

Både for lederne fra Etiopia og samarbeidspartnere fra Nord-Europa er Partners Meeting først og fremst et inspirasjonsmøte. En viktig del av møtet er gjennomgang av oppnådde resultater sammenlignet med de målsettingene som er satt både for det humanitære og det evangeliske arbeidet.

Bistand og misjon

Gatebarnprosjektet er et todelt prosjekt, bestående av Bright Star som organiserer alt av bistandsarbeid, skoleprosjektene, gutte- og jentehjem og gjenforening av gatebarn med deres familier. Win Souls for God tar seg av det kristne arbeidet, der visjonen ligger i navnet.

Omfattende arbeid

Det er et omfattende arbeid som pågår i Etiopia. Etioperne er glad i tall og statistikker, og la fram tall som viste at de i 2022 totalt hjalp drøyt 46.000 mennesker enten med åndelige, fysiske, sosiale, psykologiske eller økonomiske aspekter. Hovedmålet for WSG er å forbedre den åndelige, fysiske, sosiale og økonomiske situasjonen til trengende mennesker gjennom kristen nestekjærlighet.

Bright Star, som er den humanitære delen av prosjektet, ga ulik støtte til totalt 3615 barn, kvinner og menn i 2022. Totalt 12 prosjekter inngår i Bright Star sitt ansvarsområde. 1033 elever fra barnehage til universitet inngår i programmet. 390 av disse går ved Bright Star sine egne skoler. De øvrige går på offentlige skoler, men med støtte av Bright Star til skolemateriell, uniformer, mat og medisiner. Her har norske Gatefolket tatt ansvar for godt over halvparten av elevene. 19 jenter har nå plass ved Deborah-senteret for å komme ut av prostitusjon. 63 barn og unge er inne i et alternativt undervisningsopplegg, der de går på skole i tillegg til at de er i jobb. Bright Star og WSG har til sammen 115 medarbeidere i Etiopia.

Tid for konsolidering

Det vanket mange lovord om det arbeidet ansatte og frivillige medarbeidere utfører hver eneste dag. De internasjonale partnerne ba om at de ulike prosjektene måtte kvalitetssikres, og at det nå var tid for konsolidering og ikke utvidelse av arbeidet. Det var stor forståelse for at nøden i Etiopia er stor, men WSG og Bright Star kan ikke alene ta ansvar for flere prosjekter enn de har økonomi til. Det er behov for å sikre trygge arbeidsforhold og et fornuftig lønnsnivå i organisasjonene, ble det fremhevet under partner-møtet, som ble opplevd som både viktig og inspirerende med tanke på fortsatt nært og godt samarbeid. Sammen er vi i stand til å utgjøre en viktig forskjell for mennesker som trenger en hjelpende hånd og noen å gå sammen med videre i livet.

Viktig faktura-informasjon til alle faddere

Fra 1. januar 2024 må Gatefolket bytte ut sitt fakturerings- og regnskapsprogram. Årsaken er at vårt nåværende program er kjøpt opp av en ny aktør og vil bli lagt ned fra denne datoen.

Noen av våre faddere er registrert med to navn i fakturasystemet. Fra neste år vil vi sende e-faktura som går rett inn i mottakers nettbank. Fra juni 2023 endrer vi fakturamottaker til den som har bedt om inntektsfradrag. For øvrige faddere med to navn endres mottaker av faktura til den som betalte forrige gang. Ønsker dere endring på dette, må dere gi beskjed til regnskap@gatefolket.no

Alle faddere som får faktura nå i juni må derfor hjelpe oss med noen oppdateringer.

Vi trenger telefonnummer

For å sende ut e-faktura i framtida kreves det følgende informasjon:

Navn, e-postadresse og telefonnummer.

Vi mangler telefonnummer til mange av våre faddere, og ber derfor om følgende:

Ved betaling av fakturaen i juni

ber vi dere oppgi fakturanummer og betalers telefonnummer i feltet «BETALINGSMELDING».



Vi er styret i Gatefolket



Fra venstre: Odd Borgestrånd, Sidsel Bjørnstad, Mariann Mydland, Gunnar Alvin, Magnus Vatne og Arne Brokhaug. Varamedlemmer er Inger O. Hovland og Lars-Otto Hammer.

Støtteforeningen Gatefolket ble stiftet under navnet WSG Norge i 2004, men endret navn til Gatefolket i 2013. Foreningen er en frivillig sammensatt gruppe som er registrert i Brønnøysundregistrene. Vi har offentlig godkjent revisor i Norge, og det samme har WSG/Bright Star Etiopia. Alt arbeid skjer i samarbeid og forståelse med de etiopiske organisasjonene, som har totalt 115 medarbeidere. Alt arbeid i regi av Gatefolket i Norge utføres på frivillig basis. Av et budsjett på nærmere 2 millioner kroner går 3 prosent til administrasjon i Norge.

Odd Borgestrånd (68)

er styreleder i Gatefolket. Han startet støtteforeningen sammen med Gudrun Skolt og Inger Hovland 20. desember 2004. Fra 2001 var det et norsk/svensk samarbeid under navnet WSG Skandinavia. Odd er nettopp blitt pensjonist etter 50 år som journalist i aviser, blader, radio og TV. Han er medlem i Bærum Frikirke og frivillig medarbeider i Fornebu Gjenbruk.

Sidsel Bjørnstad (69 år)

er nestleder i styret for Gatefolket. Hun er pensjonist etter å ha jobbet mange år i NAV. Hun ble kjent med Gatefolkets arbeid for åtte år siden og har vært i Etiopia ved flere anledninger. Hun har vært med i styret siden 2018.

Gunnar Alvin (63)

har ansvar for fadderbarna i prosjektet. Gunnar har vært aktivt med som frivillig side 2012, og styremedlem siden 2021. Gunnar jobber med å drifte skoler i Oslo kommune, og finner det helt naturlig å bidra til å gi barn i fattigdom en mulighet til et bedre liv og utdannelse.

Arne Brokhaug (75)

er kasserer /regnskapsfører i Gatefolket. Han var med til Etiopia i 2017 og ble inspirert av arbeidet som utføres der og som Gatefolket er en stor del av. Han har alltid jobbet med tall og liker det. -Vi kan ikke hjelpe alle, men vi kan hjelpe noen med vårt bidrag, sier han.

Mariann Mydland (32)

er bedriftsansvarlig i Gatefolket. Hun har vært med i Gatefolkets styre siden 2017 og bor på et småbruk på Toten med mann og tre barnehagebarn. Hun er utdannet økonom og byggingeniør, og jobber i dag for Betonmast Innlandet. Hun er aktiv med mentorprogram for unge yrkesaktive, sitter i styret for Viken Folkehøgskole og er med på å starte opp iHoppes - kristent fellesskap for unge voksne på hjempllassen.

Magnus Vatne (33)

jobber som IT rådgiver i Tekna i Oslo og ble i januar i år valgt inn i styret i Gatefolket. Han er bosatt på Kolsås i Bærum med kone og to barn på 3 og 5 år. Magnus har mye erfaring med både organisasjonsarbeid og Afrika. Han er oppvokst i Kamerun og har ved flere anledninger vært i Mali, der hans foreldre har vært utsendinger for Det norske Misjonsselskap, (NMS). Magnus har sittet mange år i landsstyret til ungdomsorganisasjonen til NMS og dessuten i flere andre styre og utvalg i organisasjonen.

Kjære faddere og sponsorer

Husk å betale faktura fra vår kasserer for dine fadderbarn eller sponsorbidrag.

Mye sang og musikk i høst



Tirsdag 19. september kl. 19.00

inviterer Gatefolket i samarbeid med Bærum Frikirke, Fornebu Gjenbruk og Stefanusalliansen til gatebarn-konsert i Bærum Frikirke på Stabekk. Sangeren og låtskriveren Solveig Leithaug er kjent fra en rekke turneør og TV-opptredener i Norge, og vi gleder oss til en kveld med henne. I tillegg deltar etioperen Biniam Badassa, som har et tett forhold til gatebarnprosjektet vårt. Han har en fantastisk stemme! Billetter vil bli lagt ut på TicketCo.

Country-fest i Sarpsborg



På gården til nestleder i Gatefolket, Sidsel Bjørnstad, blir det igjen countryfest etter fjorårets suksess. Sanderød gård ligger i Trøsken i Sarpsborg kommune, og konserten arrangeres **17. august kl. 18.30**. Arrangør er Den norske kirke i Sarpsborg. Gatefolket stiller med salg av kaffe og kaker til inntekt for gatebarnprosjektet. Årets artister kommer fra USA, og kaller seg The Browns. De synger sørstats-gospel, country og irsk folkemusikk. De deltar også under årets Skjærgårdssang i Langesund.

Scann koden og les mer om arrangementet.

Her kan dere også kjøpe billetter.



Bli med Gatefolket til Etiopia



4. til 13. januar 2024 kan du bli med på en opplevelsesreise for livet.

Gatefolket inviterer deg til Etiopia, landet med 13 måneder, spennende landskap og kulturer. Inkludert i reisen er også besøk ved flere av våre prosjekter både i Addis Abeba og i Sør-Etiopia. Et av mange høydepunkter blir julefeiring med ca 600 barn og unge fra gata. Dere som har fadderbarn får også mulighet til et personlig møte med dem. Maksimalt 24 personer kan delta på denne reisen, og her gjelder førstemann til mølla. Siste frist for påmelding er 1. oktober.

Foreløpig program:

Vi reiser fra Oslo Lufthavn, Gardermoen på kvelden torsdag 4. januar, og ankommer Addis Abeba neste morgen. Etter innkvartering på vårt hotell og velkomst deltar vi på julefeiring med gatefolk. Hele lørdagen er satt av til å besøke våre to skoler i Addis Abeba, der faddere får anledning til å hilse på sine fadderbarn. Søndag er det tid for å bli med på gudstjeneste med mye sang og musikk før vi spiser lunsj sammen med tidligere gatejenter, som har fått en ny start i livet.

Mandag er det tid for besøk ved vårt hjem for gutter, og en tur opp på Entoto-fjellet på 3000 meters høyde. Tirsdag til torsdag reiser vi med innenlandsfly til Sør-Etiopia.

Her besøker vi blant annet den pittoreske fjellandsbyen Chench, der prosjektet driver ungdomssenter, førskole og en klinikk. Det blir en flott kveld med god middag ved Abaya-sjøen utenfor Arba Minch. Vår siste dag i Etiopia er fredag der vi besøker en keramikk-fabrikk drevet av kvinner og dessuten landets mest moderne fritidspark. Etter en hyggelig avskjedsmiddag reiser vi sent på kvelden til flyplassen, og tar nattfly hjem til Norge. Her lander vi lørdag formiddag 13. januar.

PRIS for reisen er estimert til 16.500 kroner. Dette inkluderer fly t/r Oslo-Addis Abeba. Innenlandsfly Addis Abeba-Arba Minch. Hotellovernattinger inkl. frokost, all annen transport i Etiopia. Inngang til Yod Abyssinia folklore-kveld inkl middag, Unity Park og regnskog-safari i Arba Minch. Ikke inkludert: visum (50 dollar) reiseforsikring og vaksiner. Enkeltromstillegg kr. 1000,-

Ønsker du å melde deg som interessert til å være med kan du sende en epost til post@gatefolket.no eller en SMS til 90 62 00 28, der du opplyser om navn, adresse, tlf og epost. Vi vil da sende deg utførlig informasjon om reisen. Deltakere bør være i normalt god form da vi oppholder oss i høyder opp mot 3000 meter.



For 4 kroner dagen kan du gi et barn skolegang, framtid og håp.

Bli fadder i Gatefolket.

E-post til fadder@gatefolket.no



Vi sees på Skjærgårdssang

Gatefolket er på plass med egen stand under årets Skjærgårdssang i Langesund 11. – 13. august. Kom innom oss for en hyggelig prat.



Gatefolket

er en ideell, frittstående forening med formål å støtte arbeid blant gatebarn i Etiopia. Foreningen er registrert i Brønnøysund og har ekstern, statsautorisert revisor. Gaver til Gatefolket gir rett til **inntektsfradrag** på gaver på inntil 25.000 kroner. Du må da sende oss navn, adresse og fødselsnummer, (11 siffer) innen 31. des.

Takk for gaver til arbeidet.

Benytt giro nummer:

1080.21.24 444 eller VIPPS 16422

Vår adresse er Gatefolket, Kirkeveien 71A, 1344 Haslum.

Tlf (+47) 906 20 028

e-post: post@gatefolket.no

Org.nummer: NO 987 662 298

Følg oss på www.gatefolket.no

eller [Facebook.com/Gatefolket](https://www.facebook.com/Gatefolket)

Gatefolket ønsker dere alle en riktig god sommer!

Her finner du vår hjemmeside

